SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informações sobre as comemorações do aniversário

do município de Garça neste ano.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade para que informe a esta Casa de Leis:

1. Qual artista ou atração está contratada para se

apresentar nas comemorações do aniversário do município de Garça neste ano;

2. Qual o valor total previsto ou contratado para a

realização desse show;

3. Qual a origem dos recursos utilizados para custear o

evento (se serão recursos próprios do município, oriundos de emenda parlamentar,

patrocínios, ou outros);

4. Caso o recurso seja proveniente de dotação

orçamentária municipal, indicar a fonte orçamentária específica e a justificativa para a

realização do evento.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-04-09T15:29:03-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828